
Arrangem entets t it el:  Dead Awake

Startdato:  06-07-2018

Slutdato:  14-07-2018

Antal opførelser :  8

Navn på stedet :  Copenhagen Dist illery

Vejnavn:  Kløvermarksvej  

Husnr.:  70d

Postnr.:  2300

By:  København S

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  30000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Koreograf:  Kirst ine Kyhl Andersen
Kom ponist :  Niels Bjerg
Dansere:  Kasper Daugaard Poulsen og Nana St igsdat ter  Mathiassen. Yder ligere fem  dansere 
f indes ved audit ion i m arts 2018. 
Lysdesigner:  Sonja Lea Jørgensen
Kostum ier:  Cam illa S. Lind
Scenograf:  Johan Kølkjær
Dram aturg:  I nge Agnete Tarpgaard
Bygning af special lydustyr:  Peer Klausen og Baldur Kam pm ann
Producent :  Michael Roepstorff

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Dead Awake handler  om  lyd i bevægelse. Publikum  befinder sig m idt  på scenegulvet  i en 
danseforest illing og koncer t  om givet  af et  orkester  af høj talere og dansere ifør t  t rådløse 
høj talere og bærbare lysinstallat ioner.  Mennesket  m øder dets skæbne i form  af et  væsen af 
lyd, som  bliver  vagt  t il live og overtager alt .

Der  bliver  st illet  de helt  store spørgsm ål om  m ennesket  og dets skæbne. Midt  i den vest lige 
verdens religiøse tom rum  svæver stadig spørgsm ålet  om , hvor vi kom m er fra, og hvor vi skal 
hen. Det  m oderne m enneske har også brug for at  kontem plere over t ilværelsen. 

Koncert forest illingen er  skabt  specielt  t il Copenhagen Dist illerys rå produkt ionshal,  hvor  den 
præsenteres ot te gange som  en del af Copenhagen Jazz Fest ival i dobbeltprogram  m ed blandt  
andre Mike Sheridan og Bjørn Svin. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Dead Awake produceres i sam arbejde m ed Dansehallerne, som  udbyder forest illingen t il salg i 
sit  store publikum snetværk. Markedsfør ing og PR håndteres af Dansehallernes Sebast ian 
Nervil,  som  har lagt  en detalj eret  m arkedsfør ingsplan m ed faste datoer for  indhold og 
annoncer  både online og fysisk sam t  rek lam er på lystav ler  og buslinj en t il spillestedet .  

Som  en del af Copenhagen Jazz Fest ival d.  5.  -  14.  j uli 2018 præsenteres ot te forest illinge i et  
dobbeltprogram  m ed koncerter  efter  hver af forest illingerne. I ndt il v idere er der lavet  aftaler  
m ed Mike Sher idan og Bjørn Svin, og de øvr ige navne vil blive offent liggjor t  i løbet  af foråret .  
Målet  er  at  give Dansehallerne en stærk profil under årets fest ival for  at  kunne t ilt række 
publikum  blandt  fest ivalens m ere end 250.000 år lige gæster.  Med WE GO’s specielle 
kom binat ion af levende surround- lyd og danseforest illing bydes der  ind i fest ivalprogram m et  
lige der,  hvor der er  allerstørst  efterspørgsel på nyskabelse og interesse fra publikum . 

Dobbeltkoncerterne kurateres og præsenteres i sam arbejde m ed Jazz Club Loco. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

WE GO

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.wego.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


